
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE GESTIONE PERSONALE DOCENTE E PREVIDENZA 
 

 
 

IL RETTORE 
 
 

Vista  la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
Vista  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto  il D.R. n. 602 del 4 luglio 2011, Codice Etico dell’Università degli Studi del Molise; 
Visto il piano triennale anticorruzione 2021-2022-2023; 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 
Vista  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Umanistiche, Sociali e della 

Formazione del 11.06.2020 con la quale è stata deliberata la richiesta di un professore 
ordinario sul S.S.D. L-ANT/07 ARCHEOLOGIA CLASSICA, Settore Concorsuale 10/A1 
ARCHEOLOGIA; 

Viste le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione nelle 
rispettive sedute del 17 e 18 giugno 2020; 

Vista  la deliberazione del Senato Accademico del 25.11.2020; 
Vista  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Umanistiche, Sociali e della 

Formazione del 29.03.2021 con la quale è stato deliberato il profilo richiesto per il 
reclutamento di un docente di prima fascia ai sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge 
n. 240/10; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 28.04.2021; 
Visto Il D.R. n. 544, prot. 20257 del 25.05.2021 con il quale è stata indetta la procedura di 

valutazione, ai sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge n. 240/10, per il reclutamento 
di un professore ordinario sul S.S.D. L-ANT/07 ARCHEOLOGIA CLASSICA, Settore 
Concorsuale 10/A1 ARCHEOLOGIA; 

Considerato che il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda 
fascia, redatto ai sensi degli artt. 18 e 24 della legge 30.12.10, n. 240, all’art. 9, comma 
3, indica il termine, non inferiore a 15 giorni, per la presentazione della 
documentazione richiesta per la valutazione; 

Preso atto  che la scadenza per la presentazione delle domande era fissata per il giorno 9 giugno 
2021; 

 
 
 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

Lette  le note inviate dalla Prof.ssa Mariassunta Cuozzo, docente del Dipartimento di Scienze 
Umanistiche, Sociali e della Formazione, prot. n. 22613 del 10.06.2021 e prot. n. 24201 
del 22.06.2021, con cui comunica di aver inviato dal suo personale indirizzo PEC la 
documentazione di partecipazione alla procedura nel suddetto termine di 15 giorni 
allegando la relativa ricevuta di consegna; 

Verificato che per un problema esclusivamente di natura tecnico-informatica di comunicazione 
tra i due server interessati non è transitata al protocollo di Ateneo la documentazione 
trasmessa dalla docente; 

Tenuto conto della nota prot. n. 24257 del 23.06.2021 con cui è richiesto al Direttore del 
Dipartimento di Scienze Umanistiche, Sociali e della Formazione il proprio parere in 
merito alla riapertura dei termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione; 

Preso atto  del parere positivo del Direttore del Dipartimento di Scienze Umanistiche, Sociali e 
della Formazione, prot. n. 24353 del 23.06.2021; 

Ritenuto di poter provvedere nell’esercizio dell’autotutela alla riapertura dei termini: 
 
      DECRETA 
 

Articolo 1 
Per le motivazioni esplicitate in premessa, a decorrere dalla data di pubblicazione del presente 

provvedimento e fino alle ore 24:00 del 28 giugno 2021, sono riaperti i termini per la presentazione 

delle domande di partecipazione alla procedura di valutazione per il reclutamento, ai sensi dell’art. 24, 

comma 6, della Legge n. 240/10, di un professore ordinario sul S.S.D. L-ANT/07 ARCHEOLOGIA 

CLASSICA, Settore Concorsuale 10/A1 ARCHEOLOGIA, indetta con D.R. n. 544, prot. 20257 del 

25.05.2021. La domanda di partecipazione dovrà essere trasmessa sempre con PEC personale 

all’indirizzo amministrazione@cert.unimol.it. 

 
 
 IL RETTORE  
 Prof. Luca Brunese 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs.  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 
 
 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/
mailto:amministrazione@cert.unimol.it

		2021-06-23T17:13:37+0200
	IT
	Luca Brunese




